
Golfbookings Tour - sponsoriée par AXA Joel Simon

GOLF DE PREISCH - 27.08.2025

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Mixte | Stableford - Brut
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 IZZI, François GOLF ACADEMIE 57 1,5 37 37 1,0

2 --- BARTHELS, Loic GRAND-DUCAL 1,0 32 32

3 --- MCLEAN, Douglas KIKUOKA 0,0 31 31

4 --- LANNERS, jean-marie CLERVAUX 8,8 29 29

5 --- SCHOLER, Rudy GRAND-DUCAL 6,6 25 25

6 --- FLORANGE, Laurent PREISCH 7,2 25 25 7,2

7 --- BELLION, Franck 10,1 24 24

8 --- LILYBLAD, Walter PREISCH 13,5 24 24 10,3

9 --- HOLTZINGER, Tom ETRANGER 6,2 23 23 6,2

10 --- MARCOLINO, Jérôme PREISCH 13,8 23 23 13,1

11 --- DUMAIT, Thierry PREISCH 13,5 22 22 13,6

12 --- SCHWIND, Pascal PSSC 5,7 21 21

13 --- HOLLYWOOD, Ciaran PREISCH 13,2 21 21 13,0

14 --- KEMP, Yves PREISCH 12,1 21 21 12,0

15 --- STADIG TIDSTROM, Leo PREISCH 13,0 21 21 12,0

16 --- MECHRI, Nacer PREISCH 15,8 21 21 15,6

17 --- WEBER, Romain PREISCH 18,8 20 20 18,0

18 --- FLOOD, Angela PREISCH 14,9 19 19 14,6

19 --- MORN, Andy SPA 9,5 19 19

20 --- PRIMICERIO, Emmanuel PREISCH 15,9 19 19 15,9

21 --- SWUINE- DI BIASE, Alida PREISCH 23,5 19 19 22,5

22 --- REIFFERS, Nico PREISCH 9,0 19 19 9,0

23 --- FERREIRA, Orlando PREISCH 14,6 19 19 14,6

24 --- CHAN, Ko Be PREISCH 8,0 18 18 8,1

25 --- HENRIQUEZ KRIES, Hernan PREISCH 22,9 18 18 22,1

26 --- GRASSER, Pierre Arlon 14,3 18 18

27 --- RUCKERT, Claude PREISCH 20,0 17 17 20,1

28 --- SIMON, Joel PREISCH 19,3 17 17 18,9
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29 --- DUBOIS, Bernadette Arlon 14,7 17 17

30 --- KOSCH, Carlo PREISCH 13,3 17 17 13,3

31 --- WAGNER, Stéphan THIONVILLE RD 12,9 16 16 13,3

32 --- GIRTGEN, Romain PREISCH 15,0 16 16 15,5

33 --- FRITZ, Romain PREISCH 13,7 15 15 13,7

34 --- LEHMEIER, Chantal PREISCH 15,6 15 15 15,6

35 --- BOCHEN, Guy PREISCH 17,4 15 15 18,2

36 --- SONCIN, Patrice PREISCH 21,8 15 15 21,7

37 --- TRIERWEILER, Claude Trier, GC 17,1 14 14

38 --- SPOGEN, Dan CLERVAUX 26,0 14 14

39 --- FERNANDES, Geroges CLERVAUX 18,0 14 14

40 --- LUDWIG, Ghislain PREISCH 24,7 14 14 24,4

41 --- CUPILARI, Augustin PREISCH 21,5 13 13 21,3

42 --- KRETZ, Dirk BELENHAFF 13,2 13 13

43 --- PELLEZ, Pierre PREISCH 12,6 13 13 12,6

44 --- MATHEIS, Patrick CLERVAUX 20,6 13 13

45 --- HEUERTZ, Georges KIKUOKA 15,3 13 13

46 --- LECOQ, Thierry PREISCH 10,7 13 13 10,7

47 --- TANG, Dany KIKUOKA 13,3 12 12

48 --- KOTISALO, Alexander PREISCH 15,0 12 12 15,0

49 --- MARX, Sabine Bitburger Land, GR 17,6 12 12

50 --- STEINBRUNN, Francine PREISCH 21,7 11 11 21,8

51 --- HOPP, Mike PREISCH 18,3 11 11 19,2

52 --- DA CUNHA, Jean Paul CLERVAUX 19,5 10 10

53 --- BRUNEL, Myriam PREISCH 22,2 10 10 22,2

54 --- DETAILLE, Joël CLERVAUX 24,4 10 10

55 --- CLAUSSE, Marie-Jeanne CLERVAUX 19,4 10 10

56 --- HRADOVA, Simona PREISCH 54,0 9 9 21,9

57 --- MURAIOLI, Joseph PREISCH 16,9 9 9 17,7

58 --- WAGNER, Gerry PREISCH 22,7 8 8 22,7

59 --- GRAFFE-HOFLER, Viviane PREISCH 27,1 8 8 27,8

60 --- OSWALD, Roger CLERVAUX 23,0 8 8

61 --- HILGERT, Pierrot PREISCH 24,6 7 7 24,7

62 --- CHRISTEN, Yves BELENHAFF 30,0 7 7

63 --- MAIRE, Fabrice ETRANGER 25,5 7 7 25,5

64 --- FABRIS, Véronique PREISCH 34,3 7 7 34,0

65 --- LANIER, Michel PREISCH 19,7 6 6 19,9

66 --- SCHMITZ, Karin PREISCH 25,1 6 6 25,1
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67 --- FRISER, Daniele PSSC 34,4 6 6

68 --- DHUR, Anne-Marie PREISCH 32,2 5 5 33,5

69 --- HAWNER, Magdalena PREISCH 24,1 5 5 24,8

70 --- BISSEN, Edmée PREISCH 25,9 5 5 26,9

71 --- BONFIGLIOLI, Raphael PREISCH 37,9 4 4 37,9

72 --- SCHOCKMEL, Romain ETRANGER 34,1 4 4 34,1

73 --- THILTGES, Daniel PREISCH 43,2 4 4 44,0

74 --- WOLF, Joelle PREISCH 35,2 3 3 36,2

75 --- ANTONY, Malou 47,0 2 2

76 --- CORNILLEAU, Vincent ETRANGER 42,2 2 2 43,2

77 --- WAGNER, Jean-Paul PREISCH 36,0 1 1 36,3

78 --- GREGORIUS, Patrick PREISCH 36,7 --- --- 36,7

79 --- JIN, Anne Sophie ETRANGER 11,4 ABJ ABJ 11,4

80 --- DIAZ GARCIA, Xavier PREISCH 19,9 ABJ ABJ 19,9

81 --- BLOMQUIST, Laura KIKUOKA 7,6 FOR FOR

82 --- RIBEIRO, Tiago PREISCH 20,5 FOR FOR 20,5

83 --- LOCOROTONDO, Nathalie 16,4 FOR FOR

84 --- MILINSKI, Maggy PREISCH 23,5 FOR FOR 23,5

85 --- BRANCO, Valérian PREISCH 12,8 FOR FOR 12,8

Mixte | Stableford - Net 1ère série
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 LANNERS, jean-marie CLERVAUX 8,8 39 39

2 2 IZZI, François GOLF ACADEMIE 57 1,5 39 39 1,0

3 3 LILYBLAD, Walter PREISCH 13,5 38 38 10,3

4 --- MARCOLINO, Jérôme PREISCH 13,8 37 37 13,1

5 --- BELLION, Franck 10,1 36 36

6 --- DUMAIT, Thierry PREISCH 13,5 35 35 13,6

7 --- HOLLYWOOD, Ciaran PREISCH 13,2 35 35 13,0

8 --- STADIG TIDSTROM, Leo PREISCH 13,0 35 35 12,0

9 --- KEMP, Yves PREISCH 12,1 35 35 12,0

10 --- BARTHELS, Loic GRAND-DUCAL 1,0 33 33

11 --- SCHOLER, Rudy GRAND-DUCAL 6,6 33 33

12 --- GRASSER, Pierre Arlon 14,3 33 33

13 --- FLORANGE, Laurent PREISCH 7,2 33 33 7,2

14 --- KOSCH, Carlo PREISCH 13,3 32 32 13,3

15 --- MCLEAN, Douglas KIKUOKA 0,0 31 31

16 --- HOLTZINGER, Tom ETRANGER 6,2 30 30 6,2
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17 --- WAGNER, Stéphan THIONVILLE RD 12,9 29 29 13,3

18 --- FRITZ, Romain PREISCH 13,7 27 27 13,7

19 --- CHAN, Ko Be PREISCH 8,0 27 27 8,1

20 --- KRETZ, Dirk BELENHAFF 13,2 27 27

21 --- MORN, Andy SPA 9,5 27 27

22 --- SCHWIND, Pascal PSSC 5,7 27 27

23 --- REIFFERS, Nico PREISCH 9,0 27 27 9,0

24 --- TANG, Dany KIKUOKA 13,3 25 25

25 --- PELLEZ, Pierre PREISCH 12,6 25 25 12,6

26 --- LECOQ, Thierry PREISCH 10,7 19 19 10,7

27 --- JIN, Anne Sophie ETRANGER 11,4 ABJ ABJ 11,4

28 --- BLOMQUIST, Laura KIKUOKA 7,6 FOR FOR

29 --- BRANCO, Valérian PREISCH 12,8 FOR FOR 12,8

Mixte | Stableford - Net 2ème série
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 WEBER, Romain PREISCH 18,8 40 40 18,0

2 2 RUCKERT, Claude PREISCH 20,0 37 37 20,1

3 3 SIMON, Joel PREISCH 19,3 37 37 18,9

4 --- MECHRI, Nacer PREISCH 15,8 37 37 15,6

5 --- FLOOD, Angela PREISCH 14,9 35 35 14,6

6 --- CUPILARI, Augustin PREISCH 21,5 34 34 21,3

7 --- PRIMICERIO, Emmanuel PREISCH 15,9 34 34 15,9

8 --- TRIERWEILER, Claude Trier, GC 17,1 33 33

9 --- STEINBRUNN, Francine PREISCH 21,7 33 33 21,8

10 --- BRUNEL, Myriam PREISCH 22,2 33 33 22,2

11 --- FERREIRA, Orlando PREISCH 14,6 33 33 14,6

12 --- SONCIN, Patrice PREISCH 21,8 33 33 21,7

13 --- FERNANDES, Geroges CLERVAUX 18,0 32 32

14 --- DUBOIS, Bernadette Arlon 14,7 32 32

15 --- GIRTGEN, Romain PREISCH 15,0 31 31 15,5

16 --- MATHEIS, Patrick CLERVAUX 20,6 31 31

17 --- LEHMEIER, Chantal PREISCH 15,6 30 30 15,6

18 --- BOCHEN, Guy PREISCH 17,4 29 29 18,2

19 --- DA CUNHA, Jean Paul CLERVAUX 19,5 28 28

20 --- MURAIOLI, Joseph PREISCH 16,9 27 27 17,7

21 --- MARX, Sabine Bitburger Land, GR 17,6 27 27

22 --- KOTISALO, Alexander PREISCH 15,0 26 26 15,0

Page 4 sur 6
28.08.2025 09:23



23 --- CLAUSSE, Marie-Jeanne CLERVAUX 19,4 26 26

24 --- HEUERTZ, Georges KIKUOKA 15,3 26 26

25 --- HOPP, Mike PREISCH 18,3 25 25 19,2

26 --- LANIER, Michel PREISCH 19,7 22 22 19,9

27 --- DIAZ GARCIA, Xavier PREISCH 19,9 ABJ ABJ 19,9

28 --- RIBEIRO, Tiago PREISCH 20,5 FOR FOR 20,5

29 --- LOCOROTONDO, Nathalie 16,4 FOR FOR

Mixte | Stableford - Net 3ème série
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 HRADOVA, Simona PREISCH 54,0 66 66 21,9

2 2 HENRIQUEZ KRIES, Hernan PREISCH 22,9 41 41 22,1

3 3 SWUINE- DI BIASE, Alida PREISCH 23,5 41 41 22,5

4 --- LUDWIG, Ghislain PREISCH 24,7 39 39 24,4

5 --- SPOGEN, Dan CLERVAUX 26,0 38 38

6 --- FRISER, Daniele PSSC 34,4 35 35

7 --- FABRIS, Véronique PREISCH 34,3 35 35 34,0

8 --- HILGERT, Pierrot PREISCH 24,6 34 34 24,7

9 --- CHRISTEN, Yves BELENHAFF 30,0 32 32

10 --- DETAILLE, Joël CLERVAUX 24,4 32 32

11 --- GRAFFE-HOFLER, Viviane PREISCH 27,1 32 32 27,8

12 --- THILTGES, Daniel PREISCH 43,2 32 32 44,0

13 --- DHUR, Anne-Marie PREISCH 32,2 30 30 33,5

14 --- ANTONY, Malou 47,0 29 29

15 --- WAGNER, Jean-Paul PREISCH 36,0 29 29 36,3

16 --- SCHMITZ, Karin PREISCH 25,1 28 28 25,1

17 --- OSWALD, Roger CLERVAUX 23,0 28 28

18 --- WAGNER, Gerry PREISCH 22,7 27 27 22,7

19 --- BONFIGLIOLI, Raphael PREISCH 37,9 27 27 37,9

20 --- MAIRE, Fabrice ETRANGER 25,5 27 27 25,5

21 --- CORNILLEAU, Vincent ETRANGER 42,2 26 26 43,2

22 --- BISSEN, Edmée PREISCH 25,9 25 25 26,9

23 --- HAWNER, Magdalena PREISCH 24,1 24 24 24,8

24 --- WOLF, Joelle PREISCH 35,2 23 23 36,2

25 --- SCHOCKMEL, Romain ETRANGER 34,1 20 20 34,1

26 --- GREGORIUS, Patrick PREISCH 36,7 --- --- 36,7

27 --- MILINSKI, Maggy PREISCH 23,5 FOR FOR 23,5
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Prix spéciaux
Description Sexe Nom du prix Commentaire Gagnant

Nearest to the Pin H Messieurs 2m86 KEMP, Yves

Nearest to the Pin D Dames 5m80 DHUR, Anne-Marie

Longest Drive H Messieurs BARTHELS, Loic

Longest Drive D Dames JIN, Anne Sophie
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Total :  174 joueurs


